FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT

Sur ST JUST du 30 juillet 2017 Pts EXTR
6 Amateurs - 64 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LIBERT LOUIS

2 LIBERT LOUIS

3 LIBERT LOUIS

4 CARPENTIER A&J

5 GOURNAY JOEL

6 CARPENTIER A&J

7 CARPENTIER A&J

8 LIBERT LOUIS

9 BREBION PAUL

10 GOURNAY JOEL

11 CARPENTIER A&J

12 CARPENTIER A&J

13 CARPENTIER A&J

14 GOURNAY JOEL

15 GOURNAY JEAN LUC
16 GOURNAY JEAN LUC

QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU
LE PORTEL PLAG
QUTREAU
LE PORTEL PLAG
LE PORTEL PLAG
OUTREAU
BOULOGNE SUR M
OUTREAU
LE PORTEL PLAG
LE PORTEL PLAG
LE PORTEL PLAG
OUTREAU
QUTREAU
OUTREAU

LOGE G EL AGREE

5/
4
2
2/
4/
1
11
6
3/
8
4
6
10
11
15/

Concept eur

9

12
12

20

Roger

N

EMES : 142000 & 198000
LACHES a 08h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

07 aolt 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

026147
129783
026145
392451
180196
088996
371639
319214
357758
180234
180274
180268
322005
180227
007795
007764

176098 10.46.10
2 10.46.23
3 10.46.26
177904 10.47.43
177618 10.48.42
2 10.50.27
3 10.50.31
4 10.50.44
179076 10.53.07
2 10.52.39
4 10.53.36
5 10.54.00
6 10.55.28
3 10.55.47
176719 10.56.37
2 10.57.28

JUSTE 10.46.10 1453.353
JUSTE 10.46.23 1450.759
JUSTE 10.46.26 1450.162
ROO 01 10.47.44 1449.566
AOO 01 10.48.41 1436.021
ROO 01 10.50.28 1417.985
ROO 01 10.50.32 1417.232
JUSTE 10.50.44 1400.567
JUSTE 10.53.07 1397.757
AOO 01 10.52.38 1391.581
ROO 01 10.53.37 1383.255
ROO 01 10.54.01 1378.967
ROO 01 10.55.29 1363.466
AOO 01 10.55.46 1358.238
JUSTE 10.56.37 1342.679
JUSTE 10.57.28 1334.063
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